

## **Danecom ApS**

CVR-nr. 32 28 35 43

### **Årsrapport for 2013** (4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 30/06 2014

---

John Arndt Jensen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Danecom ApS  
Østerlund 9  
Trørød  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 32 28 35 43  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 1. juli 2009  
Hjemsted: Rudersdal

## Direktion

John Arndt Jensen

## Revision

Crowe Horwath  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med salg af konsulentytelser og aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et overskud på kr. 207, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 118.795.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.500</b>	<b>-21</b>
Finansielle indtægter		14.358	13
Finansielle omkostninger		<u>-5.651</u>	<u>-13</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>207</b>	<b>-21</b>
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>207</u></b>	<b><u>-21</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>207</u>	<u>-21</u>
		<b><u>207</u></b>	<b><u>-21</u></b>

## Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	<u>138.539</u>	<u>144</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>138.539</b></u>	<u><b>144</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>2.585</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>141.124</b></u>	<u><b>145</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>141.124</b></u></u>	<u><u><b>145</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		-6.205	-6
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>118.795</b></u>	<u><b>119</b></u>
Selskabsskat		0	1
Anden gæld		22.329	25
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>22.329</b></u>	<u><b>26</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>22.329</b></u>	<u><b>26</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>141.124</b></u></u>	<u><u><b>145</b></u></u>

Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

## Noter til årsrapporten

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.	
<b>1 Skat af årets resultat</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	
 <b>2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>138.539</u>	<u>144</u>	
 <b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>			
 <b>Kapitalejere</b>			
Rentefod (%)	10,05%	10,05%	
 <b>3 Egenkapital</b>			
	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	-6.412	118.588
Årets resultat	<u>0</u>	<u>207</u>	<u>207</u>
<b>Egenkapital 31. december 2013</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-6.205</u></b>	<b><u>118.795</u></b>